
 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a

 

 

Občasník obcí Lib

Nestanice, 
 

 

             Číslo 
          Duben
                                                         
 
Tel: 383 
Tel. starosta:
                                                                         
 

                                                           Knihovna:  
                                              Veřejný internet:
 

 
� Úřední hodiny pro veřejnost:

 
Obecní úřad:                                          

 

� Termíny svozu komunálního odpadu na rok 2017: 
 

 
 
 
 
 

Plast a nápojový karton se vybírá každou 
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v
Rozpis svozu komunálního odpadu je uveden na úřední desce a naleznete jej i v
 
 

� Prodej pozemků (parcel) v
 

Předmětem prodeje jsou 2 pozemkové parcely nacházející se v obci a k. ú. Černěves u Libějovic, které jsou 
určeny platnou územně plánovací dokumentací Územní plán Libějovice (účinnou od 20. 8. 2015), k výstavbě 
rodinných domů. Výměry pozemkových p
kupní cena je stanovena ve výši 330 Kč/m
Bližší informace naleznete na www.libejovice.cz

Pondělí 8 - 11 12 - 17 
Úterý 
 

---------- ---------- 
Středa 8 - 11 12 - 17 
Čtvrtek --------- --------- 
Pátek 8 - 11 --------- 

9. 5. 23. 5.

15.8. 

bějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       

1 

časník obcí Libějovice, 

Nestanice, Černěves a Lomec

Číslo 4/2017                   Obecní úřad Libějovice
Duben 2017                            Libějovice 26

                                                         387 72 Libějovice

 382 064                                           web: www.libejovice.cz
Tel. starosta: 606 692 079                          email: libejovice@tiscali.cz   
                                                                         email podatelna:

Knihovna:          Pátek 16 - 17 hod.         
Veřejný internet:          V úředních hodinách obecního úřadu a knihovny

Zprávy z radnice 

Úřední hodiny pro veřejnost: 

Obecní úřad:                                                                   Pošta: 

Termíny svozu komunálního odpadu na rok 2017:  

se vybírá každou první sobotu v měsíci od 8:00 hod.  
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v Libějovicích odevzdat papír a elektrošrot.
Rozpis svozu komunálního odpadu je uveden na úřední desce a naleznete jej i v obecním kalendáři.

Prodej pozemků (parcel) v obci Černěves 

Předmětem prodeje jsou 2 pozemkové parcely nacházející se v obci a k. ú. Černěves u Libějovic, které jsou 
určeny platnou územně plánovací dokumentací Územní plán Libějovice (účinnou od 20. 8. 2015), k výstavbě 
rodinných domů. Výměry pozemkových parcel se pohybují od cca 1040 m2 až do cca 1233 m2.  Minimální 
kupní cena je stanovena ve výši 330 Kč/m2. 

www.libejovice.cz nebo Vám budou poskytnuty na Obecním úřadě Libějovice.

 Pondělí 8 – 11 ----------

  Úterý 8 – 11 ----------
 Středa ---------- 12,30 
 Čtvrtek 8 – 11 ----------
 Pátek 8 – 11 ----------

 

23. 5. 6. 6. 20. 6. 4. 7. 18. 7. 1. 8.

29.8. 12.9. 26.9. 10.10. 24.10. 7.11.

                                                  č. 4/2017 

ějovice, 

ves a Lomec 

/2017                   Obecní úřad Libějovice 
2017                            Libějovice 26 

387 72 Libějovice 

www.libejovice.cz 
libejovice@tiscali.cz    

email podatelna: podatelna@libejovice.cz 

úředních hodinách obecního úřadu a knihovny 

 
 
 
 
 
 

 

Libějovicích odevzdat papír a elektrošrot. 
obecním kalendáři. 

Předmětem prodeje jsou 2 pozemkové parcely nacházející se v obci a k. ú. Černěves u Libějovic, které jsou 
určeny platnou územně plánovací dokumentací Územní plán Libějovice (účinnou od 20. 8. 2015), k výstavbě 

arcel se pohybují od cca 1040 m2 až do cca 1233 m2.  Minimální 

nebo Vám budou poskytnuty na Obecním úřadě Libějovice. 

---------- 

---------- 

12,30 – 15,30 

---------- 
---------- 

1. 8. 

7.11. 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 4/2017 

 

2 
 

� Kontejner na bioodpad 
 

Libějovice Nestanice Černěves 

21. 4. - 28. 4. 28. 4. - 5. 5. 5. 5. - 12. 5. 

12. 5. - 19. 5. 19. 5. - 26. 5. 26. 5. - 2. 6. 

2. 6. - 9. 6. 9. 6. - 16. 6. 23. 6. - 30. 6. 

30 6. - 7. 7. 7. 7. - 14. 7. 14. 7. - 21. 7. 

21. 7. - 28. 7. 28. 7. - 4. 8. 4. 8. - 11. 8. 

11. 8. - 18. 8. 18. 8. - 25. 8.  25. 8. - 1. 9. 

1. 9. - 8. 9. 8. 9. - 15. 9.  15. 9. - 22. 9. 

22. 9. - 29. 9.  29. 9. - 6. 10. 6. 10. - 13. 10. 

13. 10. - 20. 10. 20. 10. - 27. 10. 27. 10. - 3. 11. 
 

CO LZE VHODIT: 
� VEŠKERÉ ROSTLINNÉ ZBYTKY 

(TRÁVA, LISTÍ, VĚTVE DO PRŮMĚRU 5 CM - nastříhané na menší části, KŮRA, ŠTĚPKY, PILINY, ODPAD ZE 
ZAHRÁDKY) 

� ODPAD Z KUCHYNĚ (POUZE ROSTLINNÉ ZBYTKY, OVOCE, ZELENINA) 

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! Dále 
žádný materiál nerostlinného původu.  
 
 
 

� Upozornění vlastníkům či uživatelům nemovitostí (Pozemků) 
na dodržování povinnosti vyplývající ze zákona č. 458/2000 Sb. 

 
Na základě §25 odst. 3 písm. g) zákona č. 458/200 Sb. žádáme vlastníky či uživatele nemovitostí 

(pozemků) o odstranění nebo ořez dřevin ohrožující bezpečný a spolehlivý provoz elektrického distribučního 
zařízení. 

Odstranění nebo ořez dřevin musí být proveden ve smyslu zákona č. 458/200 Sb. - „energetický zákon“ 
a ČSN EN 50341 a ČSN EN 50423 - „Elektrická venkovní vedení s napětím …“ podle níže uvedeného výpisu 
z citovaných předpisů. 
Bezpečná vzdálenost - veškeré práce při odstraňování a ořezu dřevin musí být prováděny nejblíže v bezpečné 
vzdálenosti od vodičů!! K vodičům se nesmí pod bezpečnou vzdálenost přiblížit ani nástroje ani ořezávané 
větve při pádu!! 
Ochranné pásmo - u vedení nízkého napětí (400/230 V) je předepsaná bezpečná vzdálenost (s uvažováním 
ročního přírůstku či vychýlení porostu při větru) od vedení 1m. 

- doporučujeme řezat 2 m od vodičů venkovního vedení 
- doporučujeme řezat 1 m od kabelového vedení AES 

V případě, že stav stromoví nebude odpovídat výše uvedeným podmínkám, ořez bude bezplatně 
proveden firmou Skanska Facility s. r. o. Pobočka J+J Facility cz, s. r. o. Písek. K  odstranění stromoví 
dojde zhruba během následujících 14 dnů. 

Za nesplnění zákonných povinností majitelů či uživatelů nemovitostí ořezat popř. odstranit stromoví a 
jiné porosty ohrožující bezpečný a spolehlivý provoz distribuční ch zařízení může příslušné vlastníky či 
uživatele formou sankcí postihnout energetický regulační úřad. 

Pro případné další informace volejte 604 434 949, 734 759 019 
 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a

 

 

� Zastupitelstvo obce Libějovice:
 

Výpis ze zápisu a usnesení
ze zasedání Zastupitelstva obce Libějovice č. 

 
1) Žádost o pronájem prodejny v
Zastupitelstvo obce schvaluje výpůjčku nebytových prostor 
prodeje základních potravin a smíšeného zboží. Záměr výpůjčky byl zveřejněn na úřední a elektronické úřední 
desce od 6. 2. 2017 do 22. 2. 2017 (usnes
3 zápisu. 
2) Žádost o půjčku 
Na základě žádosti pana Vladimíra Kuneše, bytem Malovice 8, IČ: 63286203, pověřuje zastupitelstvo obce 
starostu jednáním s p. Kunešem. Podmínkou dalšího jednán
Kunešem a to: opis daňového přiznání za roky 2015 a 2016, upřesnění druhu požadované půjčky, její výši, účel 
a způsob ručení. Veškeré podklady k
3) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
Starosta obce informoval zastupitelstvo obce o provedeném přezkumu hospodaření obce. Zastupitelstvo bere 
na vědomí.       
4) Žádost o dotaci z dotačního programu Obce Libějovice
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnu
do ZOO Plzeň“. Celkové náklady projektu činí 8.700,
činí 2.610,- Kč. Návrh smlouvy na poskytnutí dotace je přílohou č. 4 zápisu
5) Záměr propachtovat pozemek p. č. 46/5 v
Zastupitelstvo obce schvaluje propachtování pozemku p. č. 46/5 v
určitou do 30. 9. 2018, přičemž záměr propachtovat byl zveřejněn na úřední a elektronické úřední desce od 22. 
3. do 3. 4. 2017. Dále zastupitelstvo obce schvaluje výši pachtovného 50,
přílohou č. 5 zápisu.  
6) Dotace z Jihočeského kraje 
Zastupitelstvo obce Libějovice schvaluje zajištění poptávek starostou obce na nákup přívěsu pro JSDHO 
Libějovice.  
7) Žádost o převod pozemků pod chodníky v
Zastupitelstvo obce schvaluje zaslání žádosti na převod z
údržba silnic Jihočeského kraje) a to pozemku p.č  505/5 o výměře 26 m
505/7 o výměře 343 m2 , všechny  v
8) Rozšíření programu: 

a) Nákup zahradní techniky 
Zastupitelstvo obce pověřuje do příštího zastupitelstva starostu obce zajištěním přípravy podkladů pro 
výběrové řízení na nákup zahradní techniky. 

b) Sběrová soutěž 1. Q 
Zastupitelstvo obce schvaluje výsledky a odměny sběrové soutěže ze 1. Q 2017:

 
 
 
 
 
 

 

Poř. 

1 Soukupová Kateřina a Julie 
2 Chrt Tomáš a Klára 
3 Keller Jan

4 Centková Lucie 

5 Holát František a Matěj   
6 Fryšová Marie

7 Chrtová Marie
8 Nouzecký Tomáš
9 Staňková Šárka

bějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       

3 

Zastupitelstvo obce Libějovice: 

Výpis ze zápisu a usnesení 
ze zasedání Zastupitelstva obce Libějovice č. 4/2017 ze dne 7. 4. 2017

Žádost o pronájem prodejny v Nestanicích 
Zastupitelstvo obce schvaluje výpůjčku nebytových prostor - prodejna Nestanice č.p. 69 za účelem zajištění 
prodeje základních potravin a smíšeného zboží. Záměr výpůjčky byl zveřejněn na úřední a elektronické úřední 
desce od 6. 2. 2017 do 22. 2. 2017 (usnesení č. 1/2017/9 ze dne 20. 1. 2017). Smlouva o výpůjčce je přílohou č. 

Na základě žádosti pana Vladimíra Kuneše, bytem Malovice 8, IČ: 63286203, pověřuje zastupitelstvo obce 
p. Kunešem. Podmínkou dalšího jednání o žádosti je doložení podkladů k

Kunešem a to: opis daňového přiznání za roky 2015 a 2016, upřesnění druhu požadované půjčky, její výši, účel 
a způsob ručení. Veškeré podklady k žádosti je nutné doložit do příštího jednání zastupitelstva obce.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
Starosta obce informoval zastupitelstvo obce o provedeném přezkumu hospodaření obce. Zastupitelstvo bere 

tačního programu Obce Libějovice 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace SDHL Libějovice z dotačního programu obce na projekt „Výlet 
do ZOO Plzeň“. Celkové náklady projektu činí 8.700,- Kč, požadovaná dotace činí 6.090,

Kč. Návrh smlouvy na poskytnutí dotace je přílohou č. 4 zápisu. 
Záměr propachtovat pozemek p. č. 46/5 v k. ú. Libějovice 

Zastupitelstvo obce schvaluje propachtování pozemku p. č. 46/5 v k. ú. Libějovice o výměře 46 m
určitou do 30. 9. 2018, přičemž záměr propachtovat byl zveřejněn na úřední a elektronické úřední desce od 22. 
3. do 3. 4. 2017. Dále zastupitelstvo obce schvaluje výši pachtovného 50,- Kč/rok. Pachtovní smlouva je 

 
Zastupitelstvo obce Libějovice schvaluje zajištění poptávek starostou obce na nákup přívěsu pro JSDHO 

Žádost o převod pozemků pod chodníky v obci Libějovice 
Zastupitelstvo obce schvaluje zaslání žádosti na převod z majetku Jihočeského kraje (který užívá
údržba silnic Jihočeského kraje) a to pozemku p.č  505/5 o výměře 26 m2 , p.č.505/6 o výměře 78 m

, všechny  v k.ú. Libějovice. Tímto pověřuje starostu obce. 

 
Zastupitelstvo obce pověřuje do příštího zastupitelstva starostu obce zajištěním přípravy podkladů pro 
výběrové řízení na nákup zahradní techniky.  

Zastupitelstvo obce schvaluje výsledky a odměny sběrové soutěže ze 1. Q 2017: 
 

Jméno Množství v kg Odměna

Soukupová Kateřina a Julie  447 

Chrt Tomáš a Klára  313 

Keller Jan 228 

Centková Lucie  204 

Holát František a Matěj    147 

Fryšová Marie 135 
 Chrtová Marie 78 Věcná c.

Nouzecký Tomáš 54 Věcná c.

Staňková Šárka 9 Věcná c. 

                                                  č. 4/2017 

. 2017 

prodejna Nestanice č.p. 69 za účelem zajištění 
prodeje základních potravin a smíšeného zboží. Záměr výpůjčky byl zveřejněn na úřední a elektronické úřední 

ení č. 1/2017/9 ze dne 20. 1. 2017). Smlouva o výpůjčce je přílohou č. 

Na základě žádosti pana Vladimíra Kuneše, bytem Malovice 8, IČ: 63286203, pověřuje zastupitelstvo obce 
í o žádosti je doložení podkladů k žádosti p. 

Kunešem a to: opis daňového přiznání za roky 2015 a 2016, upřesnění druhu požadované půjčky, její výši, účel 
žádosti je nutné doložit do příštího jednání zastupitelstva obce. 

Starosta obce informoval zastupitelstvo obce o provedeném přezkumu hospodaření obce. Zastupitelstvo bere 

dotačního programu obce na projekt „Výlet 
Kč, požadovaná dotace činí 6.090,- Kč, podíl organizátora 

k. ú. Libějovice o výměře 46 m2 na dobu 
určitou do 30. 9. 2018, přičemž záměr propachtovat byl zveřejněn na úřední a elektronické úřední desce od 22. 

Kč/rok. Pachtovní smlouva je 

Zastupitelstvo obce Libějovice schvaluje zajištění poptávek starostou obce na nákup přívěsu pro JSDHO 

českého kraje (který užívá) Správa a 
, p.č.505/6 o výměře 78 m2 a p. č. 

 

Zastupitelstvo obce pověřuje do příštího zastupitelstva starostu obce zajištěním přípravy podkladů pro 

Odměna v Kč 

250 

100  

90 

90 

90 

40  

Věcná c. 

Věcná c. 

Věcná c.  



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a

 

 

� Zápisy do MŠ 
Chelčice 
 

Informace o zápisu do MŠ 

Vstup dítěte do mateřské 

školy je většinou první velkou událostí 

v životě celé rodiny. Najednou si 

uvědomíte, že již nebudete se svou 

ratolestí trávit tolik času, a je 

samozřejmé, že chcete, aby školka, 

kterou bude vaše dítě navštěvovat, 

měla hlavně hezký přístup k dětem, 

příjemné prostředí a splňovala mnohá 

další kritéria, která jste si sami určili. 

Pokud ještě naši školku neznáte, 

můžete se kdykoli (raději po domluvě) přijít podívat. Rádi Vás provedeme a přijdete

můžete ho nechat, aby se zapojilo do právě probíhající činnosti. 

Tzv. zápis do mateřské školy není pro rodiče nic složitého.Vlastně jde jen o to získat žádost, vyplnit ji, 

nechat ji potvrdit lékařem Vašeho dítěte a nakonec přinést do školky. 

Podrobné informace k zápisu nale

jednoduššího než nás kontaktovat.

I. Fáze – Vydávání žádostí 

5. – 28. dubna 2017 

Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání dítěte do mateřské školy je možné získat v
28. dubna 2017 třemi způsoby: 

• na vyžádání na mschelcice@seznam.cz
• na webových stránkách školky http://www.mschelcice.cz
• osobně v MŠ Chelčice 

Důležité informace: 
• Pokud si žádost vytisknete sami doma, nemusíte v této
• Vyplňování žádosti věnujte náležitou pozornost 

požadované údaje od dětského lékaře.

II. Fáze – Sběr žádostí 

od úterý 2. 5. 2017 do středy 3. 5. 2017 

(Po domluvě lze zvolit i jiný termín, avšak poslední žádosti budou přijímány nejpozději 3.
 
Ředitelka mateřské školy Chelčice, Chelčice 2, 389 01 Vodňany po dohodě se zřizovatelem Obcí Chelčice a v 
souladu s § 34 odst. 2 zákona č. 561/2004
(školský zákon) stanoví následující podmínky pro podávání žádostí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání pro 
školní rok 2017/2018: 

Místo pro podávání žádostí:  
Termín:     
Zahájení podání žádostí:  

bějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       

4 

Vstup dítěte do mateřské 

školy je většinou první velkou událostí 

životě celé rodiny. Najednou si 

uvědomíte, že již nebudete se svou 

ratolestí trávit tolik času, a je 

samozřejmé, že chcete, aby školka, 

kterou bude vaše dítě navštěvovat, 

dětem, 

příjemné prostředí a splňovala mnohá 

další kritéria, která jste si sami určili. 

Pokud ještě naši školku neznáte, 

můžete se kdykoli (raději po domluvě) přijít podívat. Rádi Vás provedeme a přijdete

y se zapojilo do právě probíhající činnosti.  

Tzv. zápis do mateřské školy není pro rodiče nic složitého.Vlastně jde jen o to získat žádost, vyplnit ji, 

nechat ji potvrdit lékařem Vašeho dítěte a nakonec přinést do školky.  

Podrobné informace k zápisu naleznete níže, a pokud si přece jen ještě nebudete jisti, není nic 

jednoduššího než nás kontaktovat. 

předškolnímu vzdělávání dítěte do mateřské školy je možné získat v

mschelcice@seznam.cz 
na webových stránkách školky http://www.mschelcice.cz 

Pokud si žádost vytisknete sami doma, nemusíte v této fázi MŠ kontaktovat.
Vyplňování žádosti věnujte náležitou pozornost – dbejte na čitelnost, neopomeňte nechat potvrdit 
požadované údaje od dětského lékaře. 

od úterý 2. 5. 2017 do středy 3. 5. 2017 vždy od 8:00 do 12:00 hod. v MŠ 

domluvě lze zvolit i jiný termín, avšak poslední žádosti budou přijímány nejpozději 3.

Ředitelka mateřské školy Chelčice, Chelčice 2, 389 01 Vodňany po dohodě se zřizovatelem Obcí Chelčice a v 
§ 34 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším a jiném vzdělávání 

(školský zákon) stanoví následující podmínky pro podávání žádostí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání pro 

 Mateřská škola Chelčice 
 od úterý 2. 5. 2017 do středy 3. 5. 2017 
 2. 5. 2017, 8:00 hod. 

                                                  č. 4/2017 

můžete se kdykoli (raději po domluvě) přijít podívat. Rádi Vás provedeme a přijdete-li i se svým dítětem, 

Tzv. zápis do mateřské školy není pro rodiče nic složitého.Vlastně jde jen o to získat žádost, vyplnit ji, 

znete níže, a pokud si přece jen ještě nebudete jisti, není nic 

předškolnímu vzdělávání dítěte do mateřské školy je možné získat v období 5. dubna – 

fázi MŠ kontaktovat. 
dbejte na čitelnost, neopomeňte nechat potvrdit 

domluvě lze zvolit i jiný termín, avšak poslední žádosti budou přijímány nejpozději 3. 5. 2017 ve 12 hod.) 

Ředitelka mateřské školy Chelčice, Chelčice 2, 389 01 Vodňany po dohodě se zřizovatelem Obcí Chelčice a v 
předškolním, základním, středním, vyšším a jiném vzdělávání 

(školský zákon) stanoví následující podmínky pro podávání žádostí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání pro 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a

 

 

Ukončení podání žádostí:  
 

Rodiče se dostaví i s dítětem, za které žádost podávají.

Rodiče předloží: 
řádně vyplněnou žádost nejlépe 
rodný list dítěte,  
svůj občanský průkaz,  
doklad o bydlišti, je-li odlišné od bydliště uvedeného v OP (např. nájemní smlouva, doklad o doručovací 
adrese atd.),  
doklad o bydlišti dítěte (pokud se liší od bydliště zákonných zástupců
cizinci předloží potvrzení o pobytu v
 

Každá žádost bude opatřena registračním číslem
Neúplně vyplněná žádost, která nebude v termínu stanoveném ředitelkou školy doplněna, je důvodem k 
vyřazení dítěte z přijímacího řízení!

III. Fáze – Přijímací řízení 

od 18. května 2017  
Nejpozději od tohoto termínu můžete očekávat informaci o přijetí/nepřijetí Vašeho dítěte do MŠ. 

Rozhodnutí o přijetí bude oznámeno zveřejněním seznamu pod přiděleným registračním číslem v
MŠ a na webových stránkách MŠ http://www.mschelcice.cz
Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí za oznámená.

Rozhodnutí o nepřijetí bude doručeno písemně 

IV. Fáze – Přebírání potřebných dokumentů

18. 5. – 19. 5. 2017 

V těchto dnech si mohou zákonní zástupci (nejlépe po domluvě návštěvy s
rozhodnutí o přijetí dítěte. Přijďte, prosím, podepsat souhlas s přijetím Vašeho dítěte. Zároveň Vám předáme 
vše potřebné (informace, tiskopisy, evidenční list atd.), které jsou potřebné pro nástup dítěte do naší mateřské 
školy. 

 

 

� TJ Sokol Libějovice  
 

Den Datum / čas
Neděle 16. 4. / 16:30

Neděle 23. 4. / 16:00

Neděle 30. 4. / 16:00

Neděle 7. 5. /15:00

Neděle 14. 5. / 16:00

Neděle 21. 5. / 15:00

Neděle 28. 5. / 16:00

 
 
 

bějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       

5 

 3. 5. 2017, 12:00 hod. 

dítětem, za které žádost podávají. 

řádně vyplněnou žádost nejlépe s podpisy obou rodičů,  

li odlišné od bydliště uvedeného v OP (např. nájemní smlouva, doklad o doručovací 

doklad o bydlišti dítěte (pokud se liší od bydliště zákonných zástupců), 
cizinci předloží potvrzení o pobytu v ČR 

Každá žádost bude opatřena registračním číslem 
Neúplně vyplněná žádost, která nebude v termínu stanoveném ředitelkou školy doplněna, je důvodem k 
vyřazení dítěte z přijímacího řízení! 

Nejpozději od tohoto termínu můžete očekávat informaci o přijetí/nepřijetí Vašeho dítěte do MŠ. 

bude oznámeno zveřejněním seznamu pod přiděleným registračním číslem v
http://www.mschelcice.cz. 

Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí za oznámená. 

bude doručeno písemně zásilkou do vlastních rukou žadatele.

dokumentů 

těchto dnech si mohou zákonní zástupci (nejlépe po domluvě návštěvy s ředitelkou) osobně přebírat 
rozhodnutí o přijetí dítěte. Přijďte, prosím, podepsat souhlas s přijetím Vašeho dítěte. Zároveň Vám předáme 

(informace, tiskopisy, evidenční list atd.), které jsou potřebné pro nástup dítěte do naší mateřské 

Kultura, sport 

TJ Sokol Libějovice  - fotbal 

Datum / čas Domácí Hosté 
16. 4. / 16:30 Volyně B Libějovice

23. 4. / 16:00 Libějovice Předslavice

30. 4. / 16:00 Libějovice Pražák 

7. 5. /15:00 Cehnice B Libějovice

14. 5. / 16:00 Libějovice Číčenice 

21. 5. / 15:00 Drahonice Libějovice

28. 5. / 16:00 Libějovice Štěkeň 

                                                  č. 4/2017 

li odlišné od bydliště uvedeného v OP (např. nájemní smlouva, doklad o doručovací 

Neúplně vyplněná žádost, která nebude v termínu stanoveném ředitelkou školy doplněna, je důvodem k 

Nejpozději od tohoto termínu můžete očekávat informaci o přijetí/nepřijetí Vašeho dítěte do MŠ.  

bude oznámeno zveřejněním seznamu pod přiděleným registračním číslem v prostorách 

zásilkou do vlastních rukou žadatele. 

ředitelkou) osobně přebírat 
rozhodnutí o přijetí dítěte. Přijďte, prosím, podepsat souhlas s přijetím Vašeho dítěte. Zároveň Vám předáme 

(informace, tiskopisy, evidenční list atd.), které jsou potřebné pro nástup dítěte do naší mateřské 

kolektiv MŠ Chelčice 

Výsledek 
Libějovice 1:1 

Předslavice 6:0 

  

Libějovice  

  

Libějovice  

  



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a

 

 

� Lampionový průvo
 

V neděli 7. 5. 201
LAMPIÓNOVÝ PRŮVOD

Sraz účastníků je v 19,30 hodin před budovou obecního úřadu Libějovice.
Děti lampióny s sebou.

 Akce bude zakončena slavnostním zapálením ohně na hřišti a ohňostrojem.

 
� Rybářské závody v

 

v sobotu 
 

Registrace soutěžících je od 12:30.
Soutěž je rozdělena do dvou kategorií 
Pro vítěze jsou připraveny medaile a věcné ceny. Pořadatelé připravili občerstvení a určitě i krásné počasí. 
 

� Volnočasové centrum
 

Pedikúra 
Objednávat se můžete na tel. čísle 603
Masáže 
Objednávat se můžete na tel: 603 
Výtvarná dílna 
Každé pondělí od 16:00  
Kontakt: Obec Libějovice: 383 382
Angličtina 
AJ děti – pokročilí - STŘEDA od 16:00 
Dospělí, pokročilí - NEDĚLE od 18:00 
Dospělí, začátečníci - ÚTERÝ od 17:00 
Lektorka kurzů: Lucie Hadravová, Tel.: 721
 
 

� Významná životní jubilea:
 

V květnu oslaví své významné životní jubile

Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost.
Oslavencům nad 70 let uvedených v
__________________________________________________________________________________________________________

Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Č
                       e.č. MK ČR E 20707

                                                       

bějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       

6 

Lampionový průvod 

7. 5. 2017 se uskuteční 
LAMPIÓNOVÝ PRŮVOD 

 

před budovou obecního úřadu Libějovice. 
Děti lampióny s sebou. 

Akce bude zakončena slavnostním zapálením ohně na hřišti a ohňostrojem. 

Rybářské závody v Nestanicích 

SDH Lomecka Nestanice  Vás zve na 
      RYBÁŘSKÉ ZÁVODY V NESTANICÍCH, 

které se uskuteční 
sobotu 13. května 2016 od 13:00 u Náveského rybník

0.  
Soutěž je rozdělena do dvou kategorií - děti a dospělí. Startovné - děti zdarma, dospělí 50,
Pro vítěze jsou připraveny medaile a věcné ceny. Pořadatelé připravili občerstvení a určitě i krásné počasí. 

lnočasové centrum 

Objednávat se můžete na tel. čísle 603 320 012, p. Iveta Brejníková. 

 938 523 - A. Kalinová 

382 064, 725 031 368  

TŘEDA od 16:00 - pokračování kurzu, vhodné pro děti od 6 do 9 let
NEDĚLE od 18:00 - pokračování stávajícího kurzu 

ÚTERÝ od 17:00  
Lucie Hadravová, Tel.: 721 700 947 

Významná životní jubilea: 

životní jubileum: 
Ševčíková Zdeňka 85 let 
Carda Zdeněk  70 let 
Soukupová Ilona  50 let 

 

Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost.
Oslavencům nad 70 let uvedených v občasníku bude gratulace předána osobně.     

________________________________________________________________________________________________________
 

ík obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec“ periodický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice
e.č. MK ČR E 20707 Veškeré své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v

Až dosloužím, chci do tříděného odpadu. 
                                                       Děkuji, že třídíte.                                                

                                                  č. 4/2017 

u Náveského rybníka. 

děti zdarma, dospělí 50,- Kč.  
Pro vítěze jsou připraveny medaile a věcné ceny. Pořadatelé připravili občerstvení a určitě i krásné počasí.  

pokračování kurzu, vhodné pro děti od 6 do 9 let 

Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost. 
atulace předána osobně.      

________________________________________________________________________________________________________ 

“ periodický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice 
své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v měsíci. 

            PAP 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 4/2017 

 

7 
 

 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 4/2017 

 

8 
 

 


